мw
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ 1tPOC» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2015 года N2219

пос. Кез

Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития
муниципального образования «Кезский район»
на 2015-2020 годы и на период до 2025 года

в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом
планировании в Российской Федерацию>, Стратегией социально-экономического развития
Удмуртской Республики на период до 2025 года, утвержденной Законом УР от 09.10.2009
N2 40-РЗ., руководствуясь Уставом муниципального образования "Кезский район»",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального
образования «Кезский район» на 2015-2020 годы и на период до 2025 года (прилагается).

Глава Администрации
муниципального образования
МО «Кезский район» И.О. Богданов